[image: image1.png]

[image: image1.png]
2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2025

	№
	476-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.03.2025 № 163-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 31.03.2025 № 163-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства», утвердив изменения в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства (далее – Порядок) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2025, за исключением подпункта 1.3, пунктов 2 – 5 приложения, которые вступают в силу не ранее вступления в силу изменений в Закон Кировской области от 19.12.2024 № 348-ЗО «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», предусматривающих предоставление средств для предоставления субсидии на закладку ягодных кустарниковых насаждений.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов